2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2019

 г. Дивногорск

                    № 189п
О признании утратившим силу постановлений администрации города Дивногорска от 29.06.2016 № 102п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Дивногорске», от 11.07.2016 № 124п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими»
На основании Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2824 «О внесении изменений в отдельные Законы края в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Закона Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», в связи с ликвидацией Управления социальной защиты населения администрации города Дивногорска, руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации города Дивногорска от 29.06.2016 № 102п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Дивногорске», от 11.07.2016 № 124п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль